
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

Nr. 

4 
505 
543 
180 
599 
667 
162 
422 
895 
901 
555 
743 
480 
143 
89 
30 
13 
656 
156 
140 
86 
962 

Namn 

Filip Bengtsson 
Arvid Lüning 
Laban Alm 
Leopold Ambjörnsson 
Noah Englund 
Anton Nordström 
Filip Larsson 
Hugo Forsgren 
Isac Nilsson 
Martin Larsson 
Noel Nilsson 
Filip Hagdahl 
Kasimir Hindersson 
Sebastian Johansson 
Marcus Göthenberg 
Eddie Hjortmarker 
Adam Fridlund 
Magnus Smith 
Axel Lindahl Östberg 
Nike Korsbeck 
Noa Björkeng 
Tim Eriksson 

Klubb 

Vimmerby MS 
Tibro MK 
Uppsala MK 
SMK Värnamo 
Ljusdals MK 
MK Tranan 
Örebro MK 
SMK Värnamo 
Sunne MX Klubb 
Bollnäs MK 
Getinge MK 
Linköpings MS 
LosMK 
Upplands Väsby MK 
Åbågen MCK 
FMCK Borås 
Tranås MS 
Nmk 
Finspångs MS 
Hökensås MCK 
Västerås MK 
MX Stockholm MCK 

Bästa Tid 

1:44.806 
1:45.476 
1:45.837 
1:45.850 
1:46.802 
1:47.069 
1:47.376 
1:47.532 
1:47.770 
1:47.810 
1:47.825 
1:47.828 
1:48.442 
1:48.792 
1:48.989 
1:49.067 
1:49.277 
1:49.883 
1:49.942 
1:49.986 
1:50.065 
1:50.099 

diff 

0.670 
1.031 
1.044 
1.996 
2.263 
2.570 
2.726 
2.964 
3.004 
3.019 
3.022 
3.636 
3.986 
4.183 
4.261 
4.471 
5.077 
5.136 
5.180 
5.259 
5.293 

Avstånd 

0.670 
0.361 
0.013 
0.952 
0.267 
0.307 
0.156 
0.238 
0.040 
0.015 
0.003 
0.614 
0.350 
0.197 
0.078 
0.210 
0.606 
0.059 
0.044 
0.079 
0.034 

Fabrikat 

KTM, SX250 
GasGas, MC250F 
Husqvarna, TC 125 
Husqvarna 
KTM, 250 
Kawasaki, KX250 
Husqvarna 
Yamaha 
KTM 
Husqvarna, TC 250 
Honda, CRF250 
Husqvarna, TC250 
KTM 
Husqvarna, 2024, 250 
KTM, sx-f 250 
Yamaha, YZF 250, Yamaha 
Husqvarna, 250TC 
Yamaha, Yz250f 
Yamaha 
Husqvarna, 250 
Fantic, 250xx 
Yamaha 

Licenstyp 

Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 

Elit 
Elit 
Elit 
Elit 

Elit 
Elit 
Elit 
Elit 

idSvemoTA 

4241 
13829 
44934 
26032 
56818 
12522 
33306 
21538 
16574 
6289 
12819 
47385 
262551 
97545 
13741 
5903 
19038 
246579 
46733 
86010 
14876 
81157 

Team / Sponsor 
KTM Scandinavia 

Husqvarna Motorcycles Scandinavia 

Team Bloms MX Racing 

Husqvarna Motorcycles Scandinavia 

Team ATV Racing 

Team Karlströmsmotor 

JWR MX STORE 

MC Sport Racing Team 

Forsell Motor Racing Team 

Team Aluns Racing 

Team Bloms MX Racing 

Wozniak mx Racing team 

CEC RACING 

BRS Racing Team 

Team ATV Racing 

Sorterad på bästa varvtid

Skrivet: 2024-09-01 08:38:04 

Tidtagning: Carl Nyman 

Tävlingsledning: Patrik Håkansson & Bitr Tobias Koljo / Tobias Jansson 

Jury Ordförande: Ben Nyman & ledamot Tony Larsson / Lars Johansson 

Information & resultat: mxsm.nu - Live: race-monitor.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Östra MX 

MXSM Deltävling 6 -  Finspångs MS 
MX2 

MX2 - Fri träning 

Träning (15:00 Tid) Startade  8:20:24 

Eliantorpsbanan 1,613 Km 

2024-09-01 08:20 

Sida 1/2 



Pos 

23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 

Nr. 

238 
991 
320 
982 
64 
388 
936 
380 
382 
211 
324 
33 
589 
403 
112 
90 
164 
201 
457 

Namn 

Viktor Andersson 
Alvin Svonni 
Sebastian Sundman 
Marco Kristensson 
Edvin Olstrand 
Elliot Wigforss 
Christoffer Persson 
Alfred Franzén 
Teo Jönsson 
Mikkel Nyvang 
Algot Hjalmarsson 
Loke Danielsson 
Benjamin Göthenberg 
Neo Svensson 
Jacob Norrman 
Mattias Cöster 
Arvid Bodin 
Henning Hollertz 
Elias Moen 

Klubb 

Folkare MK 
Kiruna MK 
Göta MS 
Landskrona MK 
Linköpings MS 
MX Stockholm MCK 
FMCK Kalix 
MK Orion 
SMK Kristianstadsavd. 
Kalmar Motocross & Enduroklubb 
SMK Värnamo 
Vissefjärda CK 
Åbågen MCK 
Åbågen MCK 
SMK Kristianstadsavd. 
SMK Östgöta MC-Förening 
Hallsbergs MK 
Finspångs MS 
Upplands Väsby MK 

Bästa Tid 

1:51.779 
1:51.789 
1:52.410 
1:52.649 
1:52.754 
1:52.830 
1:53.016 
1:53.580 
1:54.253 
1:57.025 
1:57.360 
1:57.745 
1:58.215 
1:58.841 
1:58.926 
1:59.331 
2:00.406 
2:00.514 
2:05.067 

diff 

6.973 
6.983 
7.604 
7.843 
7.948 
8.024 
8.210 
8.774 
9.447 
12.219 
12.554 
12.939 
13.409 
14.035 
14.120 
14.525 
15.600 
15.708 
20.261 

Avstånd 

1.680 
0.010 
0.621 
0.239 
0.105 
0.076 
0.186 
0.564 
0.673 
2.772 
0.335 
0.385 
0.470 
0.626 
0.085 
0.405 
1.075 
0.108 
4.553 

Fabrikat 

Husqvarna, FC 250 
KTM 
KTM, 250 
KTM, 250 sx-f 
Yamaha, 125 
Kawasaki, KX 250 
Yamaha, yzf 250 
GasGas, MC250F 
Husqvarna, 250 
KTM, 250 SX-F 
Husqvarna , FC 
KTM, 250 SX-F 
KTM, Ktm sx 250, Ktm 
Yamaha 
GasGas, MC 250 F 
Kawasaki 
Husqvarna 
KTM, SX, KTM 
Husqvarna, 250, 250 

Licenstyp 

Elit 
Junior 
Elit 
Elit 
Junior 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 

Junior 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Junior 
Elit 

idSvemoTA 

26323 
37772 
89937 
86674 
64678 
108344 
15199 
80737 
21574 
120980 
32817 
72045 
45125 
127327 
9305 
53688 
111289 
85274 
48584 

Team / Sponsor 

Ljunggrens Motor 

Team Aluns Racing 

Absolut MX 

MC Sport Racing Team 

Team Keva Motor AB 

Westside Racing / Nyvang-Mx 

Team Bloms MX Racing 

Yamaha Center Västerås 

BIGBALLSMX 

Marin & Fritid Racing Team 

Forsell Motor Racing Team 

Sorterad på bästa varvtid

Skrivet: 2024-09-01 08:38:04 

Tidtagning: Carl Nyman 

Tävlingsledning: Patrik Håkansson & Bitr Tobias Koljo / Tobias Jansson 

Jury Ordförande: Ben Nyman & ledamot Tony Larsson / Lars Johansson 

Information & resultat: mxsm.nu - Live: race-monitor.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Östra MX 

MXSM Deltävling 6 -  Finspångs MS 
MX2 

MX2 - Fri träning 

Träning (15:00 Tid) Startade  8:20:24 

Eliantorpsbanan 1,613 Km 

2024-09-01 08:20 

Sida 2/2 


